INFO

DIGITAL

DelLonghi Group

Treviso, 30 aprile 2021

(redatta ai sensi dell'art. 85-bis, comma 1 e comma 4-bis, del Regolamento Consob 11971 del 14 maggio 1999)

De’ Longhi S.p.A. comunica che in data odierna e intervenuta una variazione dei diritti di voto della
Societa per effetto della maturazione della maggiorazione del voto relativa a n. 295.295 azioni
ordinarie De’ Longhi S.p.A., ai sensi dell'art. 127-quinquies del d.lgs. 98/1998 (“TUF”) e in
applicazione di quanto previsto dall’art.5-bis dello Statuto Sociale.

Si evidenzia che il capitale sociale di De’ Longhi S.p.A. & pari ad Euro 225.837.846,00 ed € costituito
da n. 150.558.564 azioni del valore nominale di Euro 1,50 ciascuna, e che la maturazione della
maggiorazione del voto per le suindicate azioni (in rapporto di due diritti di voto per ciascuna azione)
ha comportato una variazione dei diritti di voto complessivi da n. 247.870.079 a n. 248.165.374.

Siricorda infine che, ai sensi del comma 8 dell’art. 127-quinquies del TUF, la maggiorazione del diritto
divoto si computa per la determinazione dei quorum costitutivi e deliberativi dell’Assemblea dei Soci.

La tabella che segue riporta i dati relativi alle azioni in circolazione e al numero dei diritti di voto
esercitabili alla data odierna.

Situazione aggiornata

Situazione precedente

Numero azioni che
compongono il
capitale Sociale

Numero diritti di voto

Numero azioni che
compongono il
capitale Sociale

Numero diritti di voto

Totale
di cui:

150.558.564

248.165.374

150.558.564

247.870.079

Azioni ordinarie
(godimento
regolare:
01.01.2020) —
cod. ISIN
ITooo3115950

Cedolain corso:
21

52.951.754

52.951.754

53.247.049

53.247.049

Azioni ordinarie
con voto
maggiorato
(godimento
regolare:
01.01.2020) —
cod. ISIN
IToo05366676

Cedolain corso:
21

97.606.810

195.213.620

97.311.515

194.623.030

1/1



		2021-04-30T09:32:48+0200
	ELENA PIRA




