

Treviso, 30 aprile 2021

De' Longhi S.p.A.

Comunicazione dell'ammontare complessivo dei diritti di voto

(redatta ai sensi dell'art. 85-bis, comma 1 e comma 4-bis, del Regolamento Consob 11971 del 14 maggio 1999)

De' Longhi S.p.A. comunica che in data odierna è intervenuta una variazione dei diritti di voto della Società per effetto della maturazione della maggiorazione del voto relativa a n. 295.295 azioni ordinarie De' Longhi S.p.A., ai sensi dell'art. 127-quinquies del d.lgs. 98/1998 ("TUF") e in applicazione di quanto previsto dall'art.5-bis dello Statuto Sociale.

Si evidenzia che il capitale sociale di De' Longhi S.p.A. è pari ad Euro 225.837.846,00 ed è costituito da n. 150.558.564 azioni del valore nominale di Euro 1,50 ciascuna, e che la maturazione della maggiorazione del voto per le suindicate azioni (in rapporto di due diritti di voto per ciascuna azione) ha comportato una variazione dei diritti di voto complessivi da n. 247.870.079 a n. 248.165.374.

Si ricorda infine che, ai sensi del comma 8 dell'art. 127-quinquies del TUF, la maggiorazione del diritto di voto si computa per la determinazione dei quorum costitutivi e deliberativi dell'Assemblea dei Soci.

La tabella che segue riporta i dati relativi alle azioni in circolazione e al numero dei diritti di voto esercitabili alla data odierna.

	Situazione aggiornata		Situazione precedente	
	Numero azioni che compongono il capitale Sociale	Numero diritti di voto	Numero azioni che compongono il capitale Sociale	Numero diritti di voto
Totale di cui:	150.558.564	248.165.374	150.558.564	247.870.079
Azioni ordinarie (godimento regolare: 01.01.2020) – cod. ISIN IT0003115950 Cedola in corso: 21	52.951.754	52.951.754	53.247.049	53.247.049
Azioni ordinarie con voto maggiorato (godimento regolare: 01.01.2020) – cod. ISIN IT0005366676 Cedola in corso: 21	97.606.810	195.213.620	97.311.515	194.623.030